ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2023 года                                                                                                    186
О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 29.08.2018                   № 89/1076, рассмотрев ходатайство Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 16.06.2023 № 11-12/261, п о с т а н о в л я ю:
1.За активное участие в общественной жизни города, вклад в развитие молодежной политики и в связи с празднованием Дня молодежи объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.АХТЯМОВУ Александру Руслановичу - кадету Казачьего кадетского корпуса имени генерал-майора  Владимира Валентиновича Платошина, студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж»;

1.2.БАРАНОВУ Максиму Викторовичу - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технико-экономический колледж»;

1.3.БОЛЬШАКОВУ Ярославу Леонидовичу - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж»;

1.4.ВОЛКОВУ Алексею Викторовичу - студенту техникума Димитровградского инженерно-технологического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;

1.5.ДУНАЕВУ Дмитрию Олеговичу - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технико-экономический колледж»;

1.6.КАРАСЕВУ Андрею Ринатовичу - студенту Поволжского казачьего института управления и пищевых технологий – филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  высшего образования «Московский государственный университет технологий и управления имени К.Г.Разумовского (Первый казачий университет)»;

1.7.ЛИТАУ Максиму Алексеевичу - студенту Димитровградского инженерно-технологического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;

1.8.НАВАЛИТИНУ Артёму Витальевичу - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский техникум профессиональных технологий имени Героя Советского Союза М.С. Чернова»;

1.9.НИКУЛЬНИКОВОЙ Светлане Сергеевне - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский техникум профессиональных технологий имени Героя Советского Союза М.С.Чернова»;

1.10.ПАРКИНОЙ Алёне Александровне - начальнику отдела по молодёжной политике Димитровградского инженерно-технологического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;

1.11.ПИСКЕЕВОЙ Анне Денисовне - студенту техникума Димитровградского инженерно-технологического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ»;

1.12.САМОЙЛОВУ Ильязу Сергеевичу - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский музыкальный колледж»;

1.13.СЕЛИВАНОВОЙ Вере Сергеевне - студенту Поволжского казачьего института управления и пищевых технологий – филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  высшего образования «Московский государственный университет технологий и управления имени К.Г. Разумовского (Первый казачий университет)»;

1.14.ЧУБАРОВУ Севостьяну Павловичу - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж»;

1.15.ШАМСИТДИНОВУ Тимерлану Зиннуровичу - студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский музыкальный колледж».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                              А.Н.Большаков